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Van:

Verzonden: donderdag 5 maart 2020 08:14

Aan:

Onderwerp: RE: n.a.v. Stuurgroep CoViVa --> achtergrond info CoViVa

Dank je wel, ik hou je op de hoogte!

Groet [10:2.6 ]

Van:
Verzonden: donderdag 5 maart 2020 08:06

Aan:

CC:

Onderwerp: RE: n.a.v. Stuurgroep CoViVa --> achtergrond info CoViVa
Dag[[110:2 ",
Hierbij de notitie.
Ook ter info bijgevoegd een eerste reactie/vraag van [10:2€ n.a.v. deze notitie. Goed om te weten denk ik.
Hou je mij op de hoogte?

Met vriendelijke groet,

ro o 102e

Ministerie van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit
Directie Dierlijke Agroketens en Dierenwelzijn

E @minlnv.nl
M: 06

Van: @minlnv.nl>
Verzonden: woensdag 4 maart 2020 15:12

an: [ A2 ] @i >

Onderwerp: FW: n.a.v. Stuurgroep CoViVa --> achtergrond info CoViVa

Dag -, ik praat maandag 16 maart als het goed is met VION en POV over mogelijke initiatieven om free
riders tegen te gaan.

Ik begreep van I0:2€ dat er een achtergrond document CoViVa is, heb jij dat misschien voor mij?

Alvast bedankt.

Groet [10:2.6 ]

Van:

@minlnv.nl>
Verzonden: woensdag 4 maart 2020 08:39

Aan: [ 0208 0 | @il

Onderwerp: Fwd: n.a.v. Stuurgroep CoViVa

Hierbij het besluit -- en- willen hier met jou over spreken. Ik stuur je zo ook het stuk nog toe-

Verstuurd vanaf mijn iPhone



Begin doorgestuurd bericht:

Vvan:10.2.e 10.2.e vionfood.com>
Datum: 3 maart 2020 om 16:23:47 CET
Aan:10.2.e 10.2.e  @minlnv.nl>

Onderwerp: n.a.v. Stuurgroep CoViVa

Dag 102%€

Zou je me nog even de contactgegevens willen sturen van. 10.2.€  zodat ik hem kan benaderen
voor een afspraak?

Besluit: 10-2.€ en 10.2.€ hebben een gesprek met LNV gericht op het uitwerken van de bijdrage die
LNV kan leveren bijvoorbeeld in het kader van certificeren en het differentiéren van tarieven om de
80% die meedoen te belonen en de 20 % freeriders te ontmoedigen. 10-2.€ en10.2.€ kijken hierbij ook
naar ‘het mandje’ wat vanuit het bedrijfsleven kan worden gevuld om het zelfde onderscheid te
maken. Planning is dat er voor de volgende vergadering een uitgewerkt voorstel ligt dat vervolgens
met de bestuurlijke achterbannen kan worden besproken. Dit betreffende het totaalplaatje
governance CoViVa.

Met vriendelijke groet,
Kind regards,

10.2.e
Vion Food

10.2.e

Boseind 15
5281 RM Boxtel
The Netherlands
Phone: +31  10.2.e
Mobile: +31  10.2.e
Fax: +31( 10.2.e
10.2.e  @vionfood.com

www.vionfoodgroup.com

The contents and any attachments of this electronic mail message is confidential and may be
privileged and intended only for the named addressees. Dissemination, forwarding, publication,
copying or other use of the message or attachments by any unauthorised person is strictly
prohibited. If you are not the intended recipient of this e-mail, please delete this message and any
attachments and notify the sender immediately.

Internet e-mails are not necessarily secure. Vion Food Group does not accept responsibility for
changes made to this message after it was sent. No liability is accepted for any harm that may be
caused to your systems or data by this e-mail. It is the recipient's responsibility to scan this e-mail
and any attachments for computer viruses.



